
Pos.

MX 3/1

1

2

3

4

5

6

7

8

Nicht Klassifiziert ()

NF

MX 3/2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

St.Nr.

22

4

41

135

6

8

23

13

126

98

370

55

54

268

84

162

272

53

78

97

61

177

67

Verband

S

S

S

G

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

G

S

Name

Franz Brüderl

Sascha Steinberg

Oliver Schneider

Manfred Knappe

Werner Daum

Josef Willert

Thomas Bergmann

Rainer Rötzer

Thomas Weinbuch

Erich Hörgstetter

Andreas Kraft

Armin Neudecker

Erich Völkl

Markus Pleyer

Holger Kalinowsky

Leonhard Weber

Peter Schön

Rudolf Widemann

Stefan Pöllmann

Herbert Prummer

Georg Bienias

Stefan Köstler

Gerhard Weidner

Verein/Bewerber

MC + E St. Leonhard

CMF Essenbach

MSC Manching

MV Warching

MCC Hausham

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

SFG Trostberg-Kienberg

MCC Hausham

MC Saal

MSC Berching

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

AMC Gablingen

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MV Warching

Sponsor

MXC.de Racing-Team

Stag Racing Team

DIRT Alert-Racing Parts

Stag Racing Team

Runden

9

9

9

9

9

9

8

8

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

Beste Zeit.

2:05.929

2:06.439

2:09.611

2:14.196

2:14.733

2:15.816

2:20.410

2:23.919

2:27.004

2:06.495

2:08.380

2:09.427

2:09.369

2:10.104

2:10.102

2:15.286

2:17.749

2:16.824

2:18.372

2:19.494

2:20.406

2:20.918

2:24.645

Diff.

13.684

46.269

1:16.223

1:19.256

1:54.156

1 Runde

1 Runde

NF

22.173

36.117

39.040

42.084

44.092

1:29.549

1:59.430

2:02.958

2:20.658

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

13.684

32.585

29.954

3.033

34.900

1 Runde

27.606

22.173

13.944

2.923

3.044

2.008

45.457

29.881

3.528

17.700

1 Runde

5.117

20.197

1:13.472

Gesamtzeit

21:21.895

21:35.579

22:08.164

22:38.118

22:41.151

23:16.051

21:42.168

22:09.774

15:45.049

21:19.601

21:41.774

21:55.718

21:58.641

22:01.685

22:03.693

22:49.150

23:19.031

23:22.559

23:40.259

21:22.669

21:27.786

21:47.983

23:01.455

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

0

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Lauf 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:56:03

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

28.07.2014 14:45

Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2014


